(D. n.)

Żupy solne w Galicyi i na Bukowinie.

Wywar i sprzedaż soli w maju 1857 i 1856.

(Obacz Nr. 7, 19, 21 i 29. Dodat. tygod.)

Wyrobiono cetnarów:

W maju 1857.	W maju 1856.
W Galicyi 53,856 ⁹¹ /.	49,144 ⁹⁸ /.
Na Bukowinie 3,641 ⁸³ /.	2,556 ³⁶ /.
Razem 57,498 ⁷⁴ / ₁₀₀	51,701 ³⁴ / ₁₀₀
W maju r. 1857 w Galicyi , więcej 4,711 ⁹³ ..	
” ” ” na Bukowinie . . . więcej 1,085 ⁴⁷ / ₁₀₀ cet.	

Przedano cetnarów:

W maju 1857.	W maju 1856.
W Galicyi 48,845 ⁷⁰ /.	38,613 ⁴⁵ /.
Na Bukowinie 3,843 ³⁵ /.	2,531 ⁶⁵ /.
Razem 52,689 ⁵ / ₁₀₀	41,145 ¹⁰ / ₁₀₀
W maju r. 1857 w Galicyi więcej 10,232 ²⁵ ..	
” ” ” na Bukowinie . . . więcej 1,311 ⁷⁰ / ₁₀₀ cet.	

Sokal 1600.

Zygmunt Trzeci potwierdza założenie i nadanie konwentu OO. Bernardynów w Sokalu.

SIGISMVNDVS | Tertius Dei gratia REX Poloniae magnus DUX Lithaniae Russiae Prussiae Masouiae Samogitiae Liuaniaeque etc. necnon SVecor(um) Gottor(um) Vandalor(um)q(ue) haereditarius REX. Significamus praesentibus literis n(ost)ris quor(um) interest vniuersis et singulis. CUm pia quaevis instituta quae pro Dei gloria in hoc Regno | augenda ac promouenda suscipiuntur et autoritate nostra stabilire et pro uirili nostra omni ratione promouere soleamus, tum vero in eo praecipuam nost(ram) curam et cogitationem versari, ut in illas maxime prouincias quae barbarorum finibus propinquiores haud ita perspicuam lucem hauriunt | veritatis tales operari ac tam fideles in vineam Domini mittantur, qui eam sterilem ac incultam, uita doctrina et exemplo excolant, et ad fructificandum fertilem ac foecundam reddant, at(que) ita ut Christi fidelibus ad uiam salutis reducendis fructus colligant vberimos. QVam ob|rem cum in praesentia nobis expositum fuisset pium ac religiosum institutum R(eve)re)ndi in Ch(ris)to Patris D. Stanislai GOMOLINSKI Episcopi Chelmensis, qui ex Pastoralis suo quem pro domo Domini gerit zelo, et diuini cultus promouendis studio in Dioecesi sua Chelmensi tem|plum seu sacellum antiquum ad oppidum Szokal in campo supra rippam fluuy Bug situm ab antiqua fundatione religioni ac uenerationi Beati s)simae Deiparae Virginis dicatum et nuncupatum, iam uero pene desertatum, ac ipsa uetustate ruinosum de consensu totius Venerabilis eius loci Capitu|li, pro fundandis eodem in loco Fratribus Ordinis Minorum de obseruantia s. Francisci uulgo Bernardinis dedisset assignasset et attribuisset, ad n(ost)ram hac in parte tanquam supremi omnium Ecclesiarum in Regno n(ost)ro Patroni ratificationem ac approbationem. SVpplicassetq(ue) no|bis ut eam fundationem ordinis praedicti ac l(ite)ras desuper confectas ac editas autoritate n(ost)ra approbare confirmare et ratificare dignaremur. Quorum quidem l(ite)rarum ea est quae sequitur de uerbo ad uerbum series.